

Gmina Niwiska
Niwiska 430
36-147 Niwiska

Odpowiedź na zapytania oferenta

Dotyczy przetargu: „**Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Hucinie o budynek sali sportowej z zapleczem i łącznikiem wraz z budową zewnętrznego odcinka instalacji elektrycznej i przyłączy: wodociągowego i kanalizacji sanitarnej**”

Identyfikator postępowania: ocds-148610-8c248f6f-39ea-4f89-907c-ee665620c0c3

Pytania i odpowiedzi do przetargu

Pytanie Nr 1

Jako iż zgodnie z zapisem SWZ Wykonawca w kosztorysie ofertowym nie może pominąć jakiegokolwiek pozycji przedmiaru oraz winien go wycenić zgodnie z opisem pozycji (bez wprowadzania pozycji dodatkowych) oraz nie może samodzielnie wprowadzać zmian do pozycji przedmiaru prosimy o uzupełnienie krotności dla pozycji zwiększających nakłady.

Odpowiedź:

Przedmiar robót został zmodyfikowany o pozycje w pytaniach.

Pytanie Nr 2

Brak w przedmiarze pozycji na projektowane utwardzenie terenu kostka brukowa w ilości 44.9 m2.

Odpowiedź:

Pozycja została dodana do przedmiaru robót.

Pytanie Nr 3

Dla dachu nad łącznikiem rury spustowe wg przedmiaru przyjęto jako miedziane. Prosimy o weryfikację oraz ewentualną zmianę podstawy KNR dla tego zakresu.

Odpowiedź:

Pozycja w przedmiarze została zmieniona na: Rury spustowe z **blachy ocynkowanej**.

Pytanie Nr 4

Brak pozycji przedmiarowej na wykonanie podbitki dachowej łącznika.

Odpowiedź:

Pozycja została dodana do przedmiaru robót.

Pytanie Nr 5

Brak pozycji przedmiarowej na korytka odwadniające pod rury spustowe z prefabrykatów betonowych.

Odpowiedź:

Pozycja została dodana do przedmiaru robót.

Pytanie Nr 6

Brak pozycji przedmiarowej na wykonanie rozbiórki istniejących schodów zewnętrznych.

Odpowiedź:

Pozycja została dodana do przedmiaru robót.

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przygotowując ofertę. Zmodyfikowany załącznik nr 5 - Przedmiar robót dołącza się do dokumentów postępowania.

Wójt Gminy Niwiska

(-) mgr inż. Elżbieta Wróbel
(podpisano bezpiecznym podpisem
elektronicznym)